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OPIS TECHNICZNY 
 

1. WPROWADZENIE 

1.1 Przedmiot opracowania 

Przedmiotem opracowania jest przebudowa kolizji elektroenergetycznych w ramach 

zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa, przebudowa i odtworzenie infrastruktury ulic dla 

zadań: „Zagospodarowanie brzegu rzeki Wietcisa i remont ul. Wodnej w Skarszewach” oraz 

„Przebudowa i odtworzenie infrastruktury ulic wraz z zagospodarowaniem otoczenia w celu 

poprawy jakości życia mieszkańców” Rozbudowa, przebudowa i odtworzenie infrastruktury 

ul. Wodnej, Grobli Mickiewicza i Sobieskiego. Powyższe zadanie składa się z etapu: 

 Etap IV – rozbudowa ul. Sobieskiego, Grobla Mickiewicza, przebudowa ul. Wodnej. 

1.2 Nazwa i adres Zamawiającego/Inwestora  

Gmina Skarszewy, Plac Gen. Hallera 18, 83-250 Skarszewy. 

1.3 Temat i zakres opracowania. 

Projekt obejmuje usunięcie kolizji elektroenergetycznych z projektowanym układem 

drogowym i zagospodarowaniem terenu. Zakresem tej części opracowania objęto: 

 przebudowa kolizji napowietrznych linii elektroenergetycznych nN, 

 usunięcie kolizji kablowych linii elektroenergetycznych nN i SN, 

 budowa i demontaż złącz kablowych nN, 

 budowa, demontaż i wymiana kolidujących słupów linii napowietrznej nN.  

 przewieszenie istniejących linii napowietrznych. 

 demontaż kolidującej sieci elektroenergetycznej nN i SN 

 zabezpieczenie istniejących linii kablowych nN rurami dwudzielnymi.  

1.4 Podstawa opracowania. 

Podstawę opracowania projektu stanowią: 

 Umowa zawarta z Inwestorem,  

 Mapa do celów projektowych, 

 Warunki techniczne przebudowy wydane przez Energa Operator S.A. nr R/20/017980 

z dnia 10.06.2020 r., 

 Warunki techniczne przebudowy sieci oświetleniowej wydane przez Energa 

Oświetlenie Sp. z o.o., nr EOŚ-5420/UP-T-PKA/2020 z dnia 20.08.2020 r., 

 Inwentaryzacja istniejących urządzeń elektroenergetycznych w terenie, 

 Ustawa Prawo Budowlane z dnia 7.07.1994 r. (Dz. U. Nr 89/1994) z późniejszymi 

zmianami, 
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 Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie 

Szczegółowego zakresu  i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych 

wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego. 

(Dz. U. Nr 202/2004, poz. 2072), 

 Rozporządzenie Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej w sprawie warunków 

technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie. (Dz. U. 

Nr 43/1999, poz. 430), 

 Rozporządzenie Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej w sprawie szczegółowego 

zakresu i formy projektu budowlanego. (Dz. U. Nr 120, poz. 1133), 

 Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie 

warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz. 

U. 2002 nr 75 poz. 690). 

 Ustawa z dnia 16 kwietnia 2004r o wyrobach budowlanych (Dz. U. Nr 92 poz. 881 z 

2004r). 

 Normy elektroenergetyczne, w szczególności:  

 PN-EN 13201:2005 Oświetlenie dróg.  

 N SEP-E-004:2004 Elektroenergetyczne i sygnalizacyjne linie kablowe. 

Projektowanie i budowa. 

 N SEP-E-001:2003 Sieci elektroenergetyczne niskiego napięcia. Ochrona 

przeciwporażeniowa.  

 PN-E-05100-1 – Elektroenergetyczne linie napowietrzne. Projektowanie i 

budowa. 

 PN-EN 50522:2011 – Uziemienie instalacji elektroenergetycznych prądu 

przemiennego o napięciu wyższym od 1 kV. 

 PN-IEC 60364-5-52:2011 Instalacje elektryczne w obiektach budowlanych - 

Dobór i montaż wyposażenia elektrycznego – Oprzewodowanie. 

 PN-HD 60364-4-41:2017 Instalacje elektryczne niskiego napięcia – Część 4-41: 

Ochrona dla zapewnienia bezpieczeństwa – Ochrona przed porażeniem 

elektrycznym. 

2. STAN  ISTNIEJĄCY 

Teren planowanej inwestycji zlokalizowany jest w województwie pomorskim, w 

granicach administracyjnych miasta Skarszewy przy ul. Sobieskiego i Grobla Mickiewicza. 

Na terenie objętym inwestycją znajduje się poniższa infrastruktura elektroenergetyczna: 

 infrastruktura elektroenergetyczna nN oraz SN będąca się na majątku Energa - 

Operator S.A. 

 istniejące oświetlenie drogowe należące do Gminy Skarszewy i Energa 

Oświetlenie, 

 

Przed przystąpieniem do prac należy poprawnie zidentyfikować istniejące linie 

elektroenergetyczne. 
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3. STAN PROJEKTOWANY 

Przedmiotem opracowania jest projekt przebudowy kablowych i napowietrznych linii 

elektroenergetycznych niskiego i średniego napięcia kolidujących z nowoprojektowanym 

układem drogowym i zagospodarowaniem terenu ul. Sobieskiego, Grobla Mickiewicza i 

Wodnej w Skarszewach. 

3.1 Linie podlegające przebudowie 

Na podstawie warunków przebudowy nr R/20/017980 z dnia 10.06.2020r., 

przewidziano skablowanie linii napowietrznej, budowę słupów i złącz kablowych, 

przebudowę linii kablowych i napowietrznych oraz przewieszenie istniejących linii 

napowietrznych. 

 

Należy zdemontować istniejące odcinki linii kablowych i napowietrznych będące w 

kolizji z projektowaną inwestycją. W miejsce zdemontowanych linii po trasach naniesionych 

na planie sytuacyjnym (rys. 2) należy ułożyć kable odpowiedniego typu i przekroju. 

Pozostałe linie w miejscach pokazanych na rys. 2 należy zabezpieczyć rurami 

dwudzielnymi. W projekcie przewidziano również budowę, przebudowę lub wymianę złącz i 

słupów kablowych. 

W ramach inwestycji demontowane są elektroenergetyczne przyłącza napowietrzne do 

budynków. Odtworzenie ciągłości zasilania do budynków zabytkowych objętych ochroną 

konserwatorską: 

- na ulicy Sobieskiego numery: 2, 5, 6, 7, 13, 13a, 22, 

- na ulicy Grobla Mickiewicza numery: 3 (SP-GROBLAMICKIEWICZA1), 5 (SP-

GROBLAMICKIEWICZA3), Budynek połączony z budynkiem przy ulicy Grobla 

Mickiewicza 5 (SP-GROBLAMICKIEWICZA5). 
 

Odtworzenie ciągłości zasilania należy zapewnić poprzez wybudowanie linii 

kablowych ziemnych do budynków od projektowanych złącz zlokalizowanych przy granicy 

posesji. W porozumieniu z właścicielami nieruchomości, kable należy wprowadzić do 

budynków i zakończyć w istniejących rozdzielnicach elektrycznych na istniejących 

zabezpieczeniach przedlicznikowych. Przejścia przez ściany należy uszczelnić za pomocą 

atestowanych materiałów. Po zakończeniu robót, należy przywrócić stan mieszkań/domów 

do stanu pierwotnego. 

Odtworzenie ciągłości zasilania do budynków nie objętych ochroną konserwatorską: 

- na ulicy Sobieskiego numery: 1, 3, 4, 8a, 9 (SP-dz. 156), 12, 14, 15, 17, 19, 20, 23, 

28, 32, Budynek na działkach nr 162/3,162/11(SP-dz.162/10). 

- na ulicy Grobla Mickiewicza numery: 2, 4, 7, Budynek na działce nr dz.149/2 (SP-

dz.149/2). 

 

Odtworzenie ciągłości zasilania należy zapewnić poprzez skablowanie przyłączy i linie 

kablowe należy prowadzić w rurkach kablowych po ścianach budynków lub umieszczone pod 

elewacją budynku i zakończyć je w puszkach kablowych hermetycznych zewnętrznych i 
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połączyć z istniejącymi kablami w celu odtworzenia ciągłości zasilania. Po zakończeniu 

robót, elewację budynku należy przywrócić do stanu pierwotnego. 

 

Zastosowany układ sieci zasilającej Energa Operator S.A. – TN-C. 

3.2 Linie kablowe nN-0,4kV 

Istniejące linie napowietrzne i kablowe nN-0,4kV zasilane ze stacji T-340423 

„Skarszewy Wybickiego” oraz T-60722 „Skarszewy Szkoła”, należy przebudować kablami 

typu YAKXS 4x25mm2, YAKXS 4x35mm2 i YAKXS 4x120mm2 zgodnie z planem 

sytuacyjnym (rys. 2) i schematem przebudowy. Kolidujące odcinki linii kablowych należy 

zdemontować na całych długościach, nie pozostawiając żadnych istniejących i kolidujących 

odcinków w ziemi. Projektowane wstawki kablowe należy połączyć z istniejącymi liniami 

kablowymi w miejscach pokazanych na planie sytuacyjnym (rys. 2) za pomocą muf 

przejściowych, wprowadzić do projektowanego złącza kablowego lub zakończyć na słupach 

kablowych. Rodzaje zastosowanych muf kablowych niskiego napięcia powinny być zgodne 

ze standardami i prekwalifikacją Energa Operator S.A. Przykład zastosowanych muf 

kablowych: dla kabla 35mm2 - LJSB-4X16-350-PL02. 

Kable ze słupów linii napowietrznej należy sprowadzić w rurze ochronnej odpornej na 

promieniowanie UV o średnicy 75 lub 50mm. Rurę na słupie mocować za pomocą 

uchwytów kablowych dla żerdzi wirowanej co 1m. Na trasach linii kablowych należy 

układać bednarkę Fe/Zn 25x4.  

Przepusty pod istniejącymi lub projektowanymi drogami należy wykonywać 

wykopami otwartymi (rys. 2) minimum 1m od nawierzchni jezdni. Pod istniejącymi torami 

kolejowymi należy wykonać przeciski rurami RHDPEp 110/6,3. Przy wykonywaniu 

przecisków należy wykonać wykopy kontrolne w celu dokładnego ustalenia położenia 

istniejącego uzbrojenia terenu. Projektowane linie kablowe nN-0,4kV przy skrzyżowaniu z 

innym uzbrojeniem terenu należy zabezpieczyć rurami RHDPEk 110/7,5. Kable nN-0,4kV 

należy układać zgodnie z pkt. 4. Przy wykonywaniu przecisków należy wykonać wykopy 

kontrolne w celu dokładnego ustalenia położenia istniejącego uzbrojenia terenu. 

W projekcie przewidziano połączenie na podziale sieci projektowanych i istniejących 

złącz kablowych zasilanych z odrębnych stacji transformatorowych: złącze nr Z-813 

(zasilane z T-60722) i Z-204/2 (zasilane z T-340423). W złączach należy kable i obwody 

opisać, że są zasilane z innej stacji transformatorowej.  

3.3 Linie kablowe SN-15kV 

Istniejące linie kablowe SN-15kV należy przebudować kablami typu 3x 

NA2XS(FL)2Y 1x150/25/20kV zgodnie z planem sytuacyjnym (rys. 2). Kolidujące odcinki 

linii kablowych należy zdemontować na całych długościach, nie pozostawiając żadnych 

istniejących i kolidujących odcinków w ziemi. Projektowane wstawki kablowe należy 

połączyć z istniejącymi liniami kablowymi w miejscach pokazanych na planie sytuacyjnym 

za pomocą muf przejściowych/przelotowych. Rodzaje zastosowanych muf kablowych 

średniego napięcia powinny być zgodne ze standardami i prekwalifikacją Energa Operator 

S.A. Przykład zastosowanych muf kablowych przejściowych dla kabla SN (M2-M4): 
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CHMP(H)SV3-1 24kV 50-150/PL a muf przelotowych dla kabla SN (M1-M3): POLJ-

24/1x120-240. 

Przepusty pod istniejącymi lub projektowanymi drogami należy wykonywać 

wykopami rurą RHDPEp 160/9,1 (rys. 2) minimum 1m od nawierzchni jezdni. Projektowane 

linie kablowe SN-15kV przy skrzyżowaniu z innym uzbrojeniem terenu należy zabezpieczyć 

rurami RHDPEk 160/12,5. Przy wykonywaniu przecisków należy wykonać wykopy 

kontrolne w celu dokładnego ustalenia położenia istniejącego uzbrojenia terenu. W 

miejscach zaznaczonych na planie (rys. 2) linie kablowe SN-15kV należy zabezpieczyć 

rurami dwudzielnymi D200. Kable SN-15kV należy układać zgodnie z pkt. 4. 

3.4 Linie napowietrzne nN-0,4kV 

Istniejące słupy linii napowietrznej nN-0,4kV kolidujące z nowoprojektowanym 

układem drogowym należy zdemontować zgodnie z planem sytuacyjnym (rys. 2) i 

zestawieniem demontażowym. Nowe słupy, poza obszarem kolizji, są projektowane jako 

słupy krańcowe o żerdziach wirowanych typu K-10,5/6, K-10,5/10, K-10,5/12 i K-12/10  

wraz z wyposażeniem. Lokalizacja nowoprojektowanych słupów jest pokazana na planie 

sytuacyjnym (rys. 2). W projekcie przyjęto do przewieszenia istniejących przyłączy 

napowietrznych (w miejscach wskazanych na planie sytuacyjnym) z demontowanych 

słupów na projektowane w przypadku, gdy długość będzie wystarczająca oraz gdy stan 

techniczny będzie pozwalał na dalszą eksploatację. Do podłączenia przyłączy 

napowietrznych używać zacisków izolowanych. 

Projektowane słupy należy uziemić oraz zamontować napowietrzne ograniczniki 

przepięć dla wszystkich przyłączy napowietrznych oraz na odejściach kablowych. 

Rezystancja uziomu nie powinna przekraczać 10Ω. Zastosować ustoje typu U2 i U3 lub 

równoważne. Należy zachować minimalną wysokość przewodów napowietrznych, która 

wynosi 6,0m. Należy ułożyć przewody uziemiające na słupach Fe/Zn 25x4 w barwie żółto-

zielonej. 

Posadowienie słupów linii napowietrznej nN-0,4kV wykonać wg pkt. 3.6. 

3.5 Złącza kablowe nN-0,4kV 

Istniejące złącza kablowe kolidujące z nowoprojektowanym układem drogowym 

należy zdemontować. W miejsce kolidujących złącz oraz w związku ze skablowaniem linii 

napowietrznych magistralnych nN wybudować należy nowe złącza kablowe typu KRSN-

00/3R-NH2/R-NH00/F, KRSN-00/3R-NH2/2R-NH00/F, KRSN-0/4R-NH2/2R-NH00/F i 

P1-Rs/F w lokalizacjach określonych na planie sytuacyjnym (rys. 2).  

Wszystkie istniejące i projektowane obwody należy wprowadzić do projektowanych 

złącz kablowych zgodnie ze schematem przebudowy. 

Podstawowe dane znamionowe złącz kablowych: 

- napięcie znamionowe pracy - 230/400 V 

- napięcie znamionowe izolacji - 400V 

- klasa izolacji - II 
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- znamionowy prąd szczytowy - 16kA 

- stopień ochrony - min. IP 44 

- stopień ochrony na uderzenia - min. IK-10 

- temperatura pracy - od -25° C do +40 °C. 

- kategoria palności - V0 

Złącza powinny być wykonane z tworzywa termoutwardzalnego, jako konstrukcje 

modułowe z dodatkową powłoką ochronną zapewniającą odporność na promieniowanie UV. 

Złącza powinny być wyposażone w podstawy bezpiecznikowe listwowe, rozłączniki 

bezpiecznikowe listwowe lub kasetowe oraz zaciski przyłączeniowe typu „V”.  

Należy wykonać uziemienie złącza taśmowo-prętowe z płaskownika Fe/Zn 25x4mm 

oraz prętów uziemiających. Rezystancja uziomu nie powinna przekraczać 10Ω. Po 

wykonaniu uziemienia należy pomierzyć wartość rezystancji i w przypadku nie uzyskania 

wymaganej wartości, wbić dodatkowe pręty uziemiające lub zwiększyć długość bednarki 

ułożonej w ziemi.  

3.6 Posadowienie słupów 

Słupy wraz z ustojami (typy ustojów wg zaleceń producenta słupów) należy posadowić 

w wykopie otwartym. Przed posadowieniem słupy należy uzbroić w konstrukcje stalowe, 

izolatory oraz ograniczniki przepięć. Konstrukcje stalowe powinny być zabezpieczone przed 

korozją poprzez ocynkowanie na gorąco. Na uziemianych słupach zamocować bednarkę 

uziemiającą koloru żółto-zielonego od wierzchołka słupa do zacisku probierczego, 

mocowaną za pomocą taśm stalowych (obejm) rozmieszczonych równomiernie wzdłuż słupa 

w odległości ok. 1,3m (dla słupów o wysokości 10,5m) lub ok. 1,4m (dla słupów o 

wysokości 12m). Zacisk probierczy po posadowieniu słupa powinien znajdować się na 

wysokości 1,0m od powierzchni ziemi. Słup należy uziemić przy użyciu bednarki Fe/Zn 

25x4mm lub prętów stalowych ocynkowanych o średnicy Φ≥16mm, tak aby rezystancja 

uziemienia nie przekraczała wymaganej wartości (pkt. 3 – stan projektowany). Rezystancja 

uziomu nie powinna przekraczać 10Ω. Dookoła słupa na głębokości 0,6m oraz w promieniu 

1m wykonać otok wykonany z bednarki ocynkowanej podłączonej do uziemienia 

zapewniający pożądany rozkład potencjału. Miejsca połączeń zabezpieczyć wazeliną 

bezkwasową. Stalowe elementy podziemne oraz ich połączenia należy zabezpieczyć 

lakierem bądź masą asfaltową.  

Uzbrojony słup należy ustawić w wykopie przy pomocy dźwigu. Zasypywanie 

wykopu należy wykonywać stopniowo, zagęszczając każdorazowo 20 - 30-sto centymetrową 

warstwę nałożonego gruntu. Grunt przeznaczony do zasypywania powinien być pozbawiony 

składników organicznych i spoistych. Do zasypywania wykopu nie wykorzystywać 

zewnętrznej warstwy rodzimego gruntu grubości 20cm. 

Montaż przewodu powinien odbywać się przy użyciu rolek montażowych 

zawieszonych na słupach. Po wykonaniu naciągu linii przewody zamocować do izolatorów.  

Kable na słupy wprowadzić w rurach ochronnych o średnicy 75mm lub 50mm (słupy 

nN) odpornych na promieniowanie UV. Rury na słupach mocować za pomocą uchwytów 

kablowych dla żerdzi wirowanej co 1m. 
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Obliczenia dotyczące wytrzymałości słupów oraz zwisu przewodów zawarto w pkt. 6. 

 

4. ROBOTY KABLOWE 

Kategoria gruntu II. Projektowane kable należy układać linią falistą na głębokości 

0,7m (kable nN) lub 0,8m (kable SN) na 10cm podsypce z piasku w rowach kablowych o 

wymiarach: dla nN 0,8x0,4m, dla SN 1,0x1,0m. Ułożone kable należy przykryć 10 cm 

warstwą piasku a następnie 20 cm warstwą gruntu rodzimego. Następnie należy ułożyć folię 

koloru niebieskiego (nN) lub czerwonego (SN) a pozostałą część wykopu zasypać gruntem 

rodzimym. Należy zachować wymagany wskaźnik zagęszczenia gruntu. Promień gięcia 

kabli nie mniejszy niż 10 średnic zewnętrznych danego kabla. Temperatura otoczenia w 

czasie układania, nie mniejsza niż 0°C. 

Kable pod drogą prowadzić w przepustach kablowych RHDPEp 110/6,3 dla kabli nN i 

RHDPEp 160/9,1 dla kabli SN w taki sposób, aby odległość od górnej ściany przepustu do 

powierzchni jezdni drogi wynosiła minimum 1m, przy zachowaniu jednostronnego jego 

spadku, rzędu 0,1 do 0,2%. Wszelkie skrzyżowania i zbliżenia kabli między sobą jak i z 

urządzeniami podziemnymi obcymi, wykonywać zgodnie z normą N SEP-E-004.  

Na wszystkich skrzyżowaniach projektowanych kabli z sieciami uzbrojenia 

podziemnego należy kable układać w rurach osłonowych typu RHDPEk 110/7,5 (kable 

0,4kV) lub RHDPEk 160/12,0 (kable 15kV).   

Przed zasypaniem kabli wykonać dokumentację powykonawczą z wykonaniem 

pomiaru geodezyjnego i dokonać odbioru przy udziale przedstawiciela Energa-Operator S.A. 

Należy wykonać pomiary rezystancji izolacji kabli, próby napięciowe kabli, sprawdzenie 

ciągłości żył i sporządzić odpowiednie protokoły. 

5. OCHRONA PRZECIWPORAŻENIOWA 

Ochronie podlegają wszystkie części przewodzące dostępne i obce mogące znaleźć się 

pod napięciem w warunkach zakłóceniowych - zgodnie z normą N SEP-E-001. 

Jako podstawową ochronę przeciwporażeniową dla nN zastosowano izolację roboczą 

natomiast jako dodatkową samoczynne wyłączenie w układnie TN-C. Ochronie podlegają 

wszystkie części przewodzące dostępne i obce mogące znaleźć się pod napięciem w 

warunkach zakłóceniowych - zgodnie z normą N SEP-E-001; ochrona od porażeń: 

samoczynne wyłączanie zasilania w układzie TN-C. 

Obwody należy sprawdzić pomiarowo pod względem ochrony przeciwporażeniowej i 

spadków napięć. Prace związane z układaniem kabli prowadzić zgodnie z N-SEP-E-004.  

Z racji wymiany odcinków istniejących linii SN na linie o identycznym bądź 

większym stosunku przekroju do długości, nie zostaną zmienione (pogorszone) ich 

parametry, więc projektowana przebudowa nie wpłynie na skuteczność istniejącej ochrony 

przeciwporażeniowej w sieci SN-15kV. 

6. ODTWORZENIE CHODNIKÓW, SKARP I ROWÓW 

Budowa linii kablowych które będzie wymuszać naruszenie konstrukcji istniejących 

chodników, skarp lub rowów, konstrukcje te należy zabezpieczyć, odtworzyć i umocnić tak, 
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aby zapewnić swobodny odpływ wód z zachowaniem istniejących parametrów (szerokość, 

nachylenie skarp itp.). 

Wszystkie naruszone trawniki podczas realizacji prac należy przywrócić do stany 

pierwotnego. 

Po zakończeniu robót, naruszone elewacje budynków należy przywrócić do stanu 

pierwotnego. 
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7. DOBÓR SŁUPÓW 
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[daN] [daN] [MPa] [ O] [daN] [m] [daN] [MPa] [ O] [daN] [m] [daN] [daN] [daN] [daN] [ - ]

  LINIA GŁÓWNA 

808 AL 2x25mm2 25 125 0,50 12

808 AL 2x25mm2 25 125 0,50 12

  LINIA ODGAŁĘŹNA I

  LINIA ODGAŁĘŹNA 

II

Projekt:
Przebudowa linii napowietrznej  w ramach zadania inwestycyjnego "Rozbudowa, 

przebudowa i odtworzenie infrastruktury ul. Wodnej, Grobli Mickiewicza i Sobieskiego"
Obiekt: Przebudowa linii napowietrznej nN 0,4kV 

DOBÓR SŁUPÓW LINII NAPOWIETRZNEJ nN 0,4 kV

600
Warunek 

spełniony

[ - ] [ - ] [szt] [m]

∑ 600 Warunek 

spełniony

Warunek 

spełniony
600

600
Warunek 

spełniony

[m]

22

[ - ] [ - ]

K

[ - ] [ - ][ - ] [ - ]

  PRZYŁĄCZA

807 K E-10,5/6 1 WI 50 274

274 324

274
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8. ODTWORZENIE CHODNIKÓW, SKARP I ROWÓW 

Budowa linii kablowych które będzie wymuszać naruszenie konstrukcji istniejących 

chodników, skarp lub rowów, konstrukcje te należy zabezpieczyć, odtworzyć i umocnić tak, 

aby zapewnić swobodny odpływ wód z zachowaniem istniejących parametrów (szerokość, 

nachylenie skarp itp.). 

Wszystkie naruszone trawniki podczas realizacji prac należy przywrócić do stany 

pierwotnego. 

Po zakończeniu robót, naruszone elewacje budynków należy przywrócić do stanu 

pierwotnego. 

 

9. UWAGI KOŃCOWE 

 Przed rozpoczęciem prac ich wykonawca powinien szczegółowo zapoznać się z 

niniejszym opisem technicznym, rysunkami oraz załączoną dokumentacją a 

wszelkie niejasności i wątpliwości wyjaśnić z inwestorem,  

 Przebudowy i budowy linii elektroenergetycznych wykonać zgodnie z projektem , 

normami, przepisami, 

 Wykonawca prac musi wykonać pomiary skuteczności ochrony 

przeciwporażeniowej na końcu każdego przebudowywanego obwodu sieci 

rozdzielczej lub w miejscu podziału sieci, 

 Należy stosować się do uwag zawartych na rysunkach,  

 Przed przystąpieniem do robót powiadomić Energa Operator S.A. celem 

przygotowania koniecznych wyłączeń linii i powiadomienia odbiorców,  

 Napotkane urządzenia podziemne traktować jako czynne,  

 Trasy linii kablowych oraz posadowienie słupów powinny zostać wytyczone przez 

geodetę, 

 Stosować materiały zgodne ze standardami i prekwalifikacją Energa Operator 

S.A., 

 Słupy oraz ich uzbrojenie dobrano na warunki docelowej pracy. Podczas montażu 

linii napowietrznych i kablowych słupy należy odpowiednio zabezpieczyć, aby nie 

przekroczyć ich dopuszczalnych wytrzymałości mechanicznych.  

 Materiały z demontażu należące do Energa Operator należy zutylizować.  

 Przy wykonywaniu przecisków lub przewiertów należy wykonać wykopy 

kontrolne w celu dokładnego ustalenia położenia istniejącego uzbrojen ia terenu, 

 Wykonawca robót opracuje projekt odwodnienia wykopów wykonywanych 

podczas prowadzenia prac układania linii kablowych,  
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 Przy wykonywaniu robót budowlanych należy stosować wyroby dopuszczone do 

obrotu i stosowania w budownictwie zgodnie z ustawą z dnia 16 kwietnia 2004r. o 

wyrobach budowlanych (Dz. U. Nr 92 poz. 881 z 2004r.),  

 Wszystkie urządzenia muszą posiadać znak bezpieczeństwa CE oraz spełniać 

wymagania obowiązujących norm i przepisów, w szczególności wymagania w 

zakresie ochrony przeciwporażeniowej. 

 Podany typ osprzętu kablowego w projekcie jest przykładowy (mufy, ograniczniki 

przepięć itd.). Użyte materiały powinny być zgodne ze standardami i 

prekwalifikacją Energa Operator.  

 Ujęte w projekcie nazwy firm lub symboli z katalogów wskazujących nazwy 

firm, są przykładowe i użycie innych elementów składowych tego projektu 

jest możliwe pod warunkiem, iż spełniają wymagane warunki i parametry 

jakości na podstawie, których został opracowany projekt.  

 Projekt budowlany, wykonawczy, przedmiar robót oraz specyfikacje techniczne 

wykonania i odbioru robót stanowią całość. Zestawienie przedstawia główne 

materiały. Wykonawca jest zobowiązany uwzględnić w swojej ofercie wszystkie 

roboty, nawet te niewymienione z nazwy tak, aby w całości zrealizować 

zamówienie. 

 Po zakończeniu montażu instalacji elektrycznej wydzielonej należy przygotować 

protokoły przeprowadzonych badań, które obejmują:  

– pomiary rezystancji izolacji, 

– pomiary skuteczności ochrony przeciwporażeniowej, 

– próby napięciowe, 

– pomiar rezystancji uziomu, 

– pomiar ciągłości żył. 

 Po wykonaniu robót przygotować dokumentacje powykonawcze i dokonać 

odbioru przez przedstawiciela Energa Operator S.A., 

 Wykonawca powinien potwierdzić wykonanie instalacji przyłączanych w 

„Oświadczeniu o gotowości instalacji przyłączanej”, 

 

Uwaga:  

Zaleca się wykonywanie pomiarów ochrony przeciwporażeniowej nie rzadziej niż co 1 

rok, a rezystancji izolacji nie rzadziej niż co 5 lat.  

 

 
 

Opracował 

 

mgr inż. Paweł Czapiewski 

07.2021 
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MONTAŻ nN - linia kablowa
Istn. stacja transformatorowa

T-60722 "Skarszewy Szkoła"

proj. złącze Z-801 YAKXS 4x120 35 50 35 19,5 15,5 15 35 37 12 15,5 1

proj. złącze Z-801

budynek nr 7 YAKXS 4x25 12 22 12 12 10 12 6 1

proj. złącze Z-801

proj. złącze Z-802 YAKXS 4x120 26 30 26 26 4 26 28 12 1

proj. złącze Z-802

wym. słup nr 803/1 YAKXS 4x120 26 38 26 14,5 11,5 12 26 37 2 9,5 6 1

proj. złącze Z-802

budynek nr 5 YAKXS 4x25 20 31 20 13 7 11 20 7

proj. złącze Z-802

proj. złącze Z-803 YAKXS 4x120 22 26 22 14 8 4 22 24 12 2 6 1

proj. złącze Z-803

budynek nr 3 YAKXS 4x25 4 17 4 4 13 4

proj. złącze Z-803

proj. złącze Z-804 YAKXS 4x120 9 13 9 0,5 8,5 4 9 11 12 8,5 1

proj. złącze Z-804

budynek nr 4 YAKXS 4x25 7 18 7 7 11 7 6 1

proj. złącze Z-804

proj. złącze Z-805 YAKXS 4x120 36 41 36 17,5 18,5 5 36 38 12 10 8,5 1

proj. złącze Z-805

budynek nr 2 YAKXS 4x25 5 15 5 5 10 5 6 1

proj. złącze Z-805

budynek nr 1 YAKXS 4x25 25 37 25 15,5 9,5 12 25 9,5

proj. złącze Z-805

budynek na dz.149/2 YAKXS 4x25 35 46 35 25,5 9,5 11 35 9,5 6 1

proj. złącze Z-805

wym. słup nr 807 YAKXS 4x120 67 81 59,5 55,5 11,5 14 60 78 4 7,5 6 1

proj. złącze Z-805

proj. złącze Z-806 YAKXS 4x120 52 57 52 43 9 5 52 54 12 9 1

proj. złącze Z-806

budynek nr 1 YAKXS 4x25 10 18 10 10 8 10 6 1

proj. złącze Z-806

proj. złącze Z3405607 YAKXS 4x35 20 24 20 12 8 4 20 22 12 8 1

proj. złącze Z-806

proj. złącze Z-806/1 YAKXS 4x120 17 21 17 8 9 4 17 19 12 2 7 1

proj. złącze Z-806/1

budynek nr 2 YAKXS 4x25 9 21 9 9 12 9

proj. złącze Z-806/1

budynek nr 4 YAKXS 4x25 7 18 7 5 2 11 7 2 6 1

proj. złącze Z-806

proj. złącze Z-807 YAKXS 4x120 23 27 23 14,5 8,5 4 23 25 12 4,5 4 1

proj. złącze Z-807

budynek nr 3 YAKXS 4x25 1 13 1 1 12 1 6 1

proj. złącze Z-807

proj. złącze Z-808 YAKXS 4x120 12 16 12 7,5 4,5 4 12 14 12 4,5 1

proj. złącze Z-808

budynek nr 5 YAKXS 4x25 1 13 1 1 12 1

proj. złącze Z-808

proj. złącze Z-809 YAKXS 4x120 21 25 21 10 11 4 21 23 12 6 5 1

proj. złącze Z-809

budynek nr 7 YAKXS 4x25 1 11 1 1 10 1

proj. złącze Z-809

proj. złącze Z-809/1 YAKXS 4x120 12 16 12 3 9 4 12 14 12 2 7 1

proj. złącze Z-809/1

budynek nr 12 YAKXS 4x25 24 35 24 20 4 11 24 4 6 1

proj. złącze Z-809/1

budynek nr 8A YAKXS 4x25 26 37 26 24 2 11 26 2 6 1

proj. złącze Z-809

proj. złącze Z-810 YAKXS 4x120 56 62 56 35 21 6 56 58 12 2 19 1

proj. złącze Z-810

budynek nr 14 YAKXS 4x25 4 15 4 4 11 4 6 1

proj. złącze Z-810

proj. złącze Z-810/1 YAKXS 4x120 31 36 31 20,5 10,5 5 31 33 12 2 8,5 1

proj. złącze Z-810/1

budynek nr 9 (SP-dz.156) YAKXS 4x25 8 20 8 8 12 8 6 1

proj. złącze Z-810

proj. złącze Z-811 YAKXS 4x120 80 86 80 58 22 6 80 82 12 11,5 10,5 1

proj. złącze Z-811

budynek nr 13 YAKXS 4x25 1 12 1 1 11 1
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proj. złącze Z-811

proj. złącze Z-811/1 YAKXS 4x120 32 37 32 20 12 5 32 34 12 12 1

proj. złącze Z-811/1

budynek nr 20 YAKXS 4x25 8 20 8 8 12 8 6 1

proj. złącze Z-811/1

budynek nr 22 YAKXS 4x25 11 19 11 3 8 8 11 2 6

proj. złącze Z-811/1

M5 YAKXS 4x35 8 12 8 1 7 4 8 10 7 1

proj. złącze Z-811

proj. złącze Z-812 YAKXS 4x120 37 42 37 30,5 6,5 5 37 39 12 2 4,5 1

proj. złącze Z-812

budynek nr 13A YAKXS 4x25 26 36 26 21,5 4,5 10 26 4,5

proj. złącze Z-812

budynek nr 15 YAKXS 4x25 11 21 11 6 5 10 11 5 6 1

proj. złącze Z-812

proj. złącze Z-813 YAKXS 4x120 36 41 36 29,5 6,5 5 36 38 12 6,5 1

proj. złącze Z-813

budynek nr 28 YAKXS 4x25 11 18 11 1,5 9,5 7 11 9,5 6 1

proj. złącze Z-813

proj. złącze Z-204/2 YAKXS 4x120 13 17 13 6 7 4 13 15 12 7 1

proj. złącze Z-204/2

budynek nr 17 YAKXS 4x25 8 17 8 6 2 9 8 2 6 1

proj. złącze Z-204/2

proj. złącze Z-204/3 YAKXS 4x120 15 19 15 6,5 8,5 4 15 17 12 8,5 1

proj. złącze Z-204/3

budynek nr 32 YAKXS 4x25 24 35 24 22 2 11 24 2 6 1

proj. złącze Z-204/3

wym. słup nr 204/1/A YAKXS 4x120 11 23 11 11 12 11 22 6 1

proj. złącze Z-204/2

proj. złącze Z-204/1 YAKXS 4x120 24 28 24 11 13 4 24 26 12 3 10 1

proj. złącze Z-204/1

budynek nr 23 YAKXS 4x25 7 15 7 7 8 7 6 1

proj. złącze Z-204/1

wym. słup nr 204 YAKXS 4x120 40 53 40 31,5 8,5 13 40 51 8,5 6 1

proj. złącze Z-204/1

proj. złącze Z-204/1/1 YAKXS 4x120 39 44 39 2 37 5 39 41 12 37 1

proj. złącze Z-204/1/1

budynek nr 19 YAKXS 4x25 19 30 19 19 11 19 6 1

proj. złącze Z-204/1/1

proj. złącze Z-204/1/2 YAKXS 4x120 19 23 19 2 17 4 19 21 12 12 5 1

proj. złącze Z-204/1/2

budynek na dz.162/10 YAKXS 4x25 4 15 4 4 11 4 6 1

rury dwudzielne 34,5 19

mb mb mb mb mb mb mb mb mb mb mb mb mb mb mb mb mb kpl. kpl. kpl. kpl. kpl. kpl. kpl.

RAZEM 1148 1613 1141 774 374 465 1141 911 276 161 201 7,5 35 19 24 114 5 1 4 19 16 5 1 1

Montaż kabla YAKXS 4x25 560 65 625 mb

Montaż kabla YAKXS 4x35 21 15 36 mb

Montaż kabla YAKXS 4x120 658 294 952 mb

W
 z

ie
m

i

W
 r

u
rz

e

R
a
z
e
m

2* Linię kablową należy wprowadzić w rurce kablowej po ścianie budynku lub umieszczoną pod 

elewacją i zakończyć w puszce kablowej i połączyć z istniejącym kablem w celu odtworzenia 

ciągłości zasilania

2*

Rury osłonowe Uwagi

57

Inny osprzęt

nN

Uziomy
Układanie 

kabla

Długość 

całkowita

39

40

41

42

43

36

37

38

54

55

56

49

50

51

52

53

44

45

46

47

48

Uwagi

Linię kablową należy wprowadzić do budynku i zakończyć w istniejącej rozdzielnicy 

elektrycznej na istniejącym zabezpieczeniu przedlicznikowym

1*

Podział 

sieci

2*

2*

2*

2*

2*

1*

1*

2*

2*
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L.p. Odcinek od - do
Przewód

typ i przekrój
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Z
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y
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w
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n
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w
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a)

B
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n
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k
a 

F
e/

Z
n
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5

 x
 4

m
m

 w
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i

B
ed

n
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k
a 

F
e/

Z
n

 2
5

 x
 4

m
m

 -
 n

a 
sł

u
p

ie

P
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t 
st
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o

w
y

 1
6

 m
m

Sł
u

p
 E

/1
2

  K
-1

2
/1

0
 -

 z
 w

y
p

o
sa

że
n

ie
m

 

Sł
u

p
 E

/1
0

  K
-1

0
,5

/6
 -

 z
 w

y
p

o
sa

że
n

ie
m

 

Sł
u

p
 E

/1
0

  K
-1

0
,5

/1
0

 -
 z

 w
y

p
o

sa
że

n
ie

m
 

Sł
u

p
 E

/1
0

 K
-1

0
,5

/1
2

 -
 z

 w
y

p
o

sa
że

n
ie

m
 

K
o

n
st

ru
k

cj
a 

u
st

o
ju

 U
2

Z
ac

is
k

i i
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lo
w

an
e 

p
rz

eb
ij

aj
ąc

e 
iz

o
la

cj
ę

Z
łą

c
z
k
a
 d

o
 ł
ą
c
z
e
n
ia

 g
o
ły

c
h
 p

rz
e
w

o
d
ó
w

O
g
ra

n
ic

z
n
ik

 p
rz

e
p
ię

ć
 n

N
 A

S
A

 5
0
0
-1

0

R
ó

żk
i u

zi
em

ia
ją

ce

- - - mb mb mb mb mb mb mb kpl. kpl. kpl. kpl. kpl. szt. szt. kpl. kpl.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

MONTAŻ nN - linie napowietrzne

proj. słup 803/1 4xAL35, AsXSn 4x16 24 12 24 1 1 4 4

proj. słup 807 2x AsXSn 2x25 24 12 24 1 1 4 4 4

proj. słup 204/1/A / K 2x AsXSn 4x16 24 12 24 1 1 8 4

4xAL70, 4xAL35

proj. słup 204 AsXSn 4x16 24 12 24 1 1 4 4 4

mb mb mb mb mb mb mb kpl. kpl. kpl. kpl. kpl. szt. szt. kpl. kpl.

RAZEM 0 0 0 0 96 48 96 1 1 1 1 4 20 4 16 4

1*

2*

3*

Zastosować kopletne uzbrojenie (wyposażenie) słupa do jego funkcji wg katalogu wybranego producenta

Do projektowanego osprzętu należy doliczyć konstrukcje mocujące do słupa

Przewieszenie - wykorzystanie istniejącej linii, gdy długość będzie wystarczająca oraz gdy stan techniczny będzie 

pozwalał na dalszą eksploatację

Uwagi

Przewieszenie istniejącego zabezpieczenia obwodu 200 - Rozłącznika bezpiecznikowego słupowego (Ib=63A) z 

demontowanego słupa na projektowany
4*

UwagiUziomy Słupy

1

Długość 

całkowita

1*, 2*, 3*

Inny osprzęt

nN

Zawieszenie 

linii

2 1*, 2*, 3*

3 1*, 2*, 3*

4 1*, 2*, 3*, 4*

 
 

L.p. Odcinek od - do

Kabel

typ i przekrój 

oraz numer

D
łu

go
ść

 t
ra

so
w

a 
k
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D
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ść

 e
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k
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k
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R
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w
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 1
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Z
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F
o
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er

w
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n
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 /
 S

N
 -

 1
5

 k
V

 /

R
H

D
P

E
p

 1
6

0
/9

,1

R
H

D
P

E
p

 1
6

0
/1

2

M
u

fa
 p

rz
el

o
to

w
a 

n
a 

k
ab

el
 3

x 
SN

 t
y

p
u

3
xP

O
L

J-
2

4
/1

x1
2

0
-2

4
0

 

M
u

fa
 p

rz
ej

śc
io

w
a 

n
a 

k
ab

el
 S

N
 t

y
p

u
 

C
H

M
P

(H
)S

V
3

-1
 2

4
k

V
 5

0
-1

5
0

/P
L

- - - mb mb mb mb mb mb mb mb mb kpl. kpl.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

MONTAŻ  SN - linie kablowe
M1 (kier. GPZ Skarszewy) 3x NA2XS(FL)2Y 150/25/20kV 1

M3 (kier. O-61863 sł.1) nr 605035 20 24 20 6 14 4 20 12 2 1

M2 (kier. Skarszewy Szkoła) 3x NA2XS(FL)2Y 150/25/20kV 1

M4 (kier. Wybickiego) nr 605410 18 22 18 4 14 4 18 12 2 1

mb mb mb mb mb mb mb mb mb kpl. kpl.

RAZEM 38 46 38 10 28 8 38 24 4 2 2

Montaż kabla 3x NA2XS(FL)2Y 150/25/20kV 18 28 46 mb

W
 z

ie
m

i

W
 r

u
rz

e

R
a
z
e
m

1

Uwagi
Układanie 

kabla

Długość 

całkowita
Inny 

osprzęt
SN

Rury 

osłonowe 

2
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11.   ZESTAWIENIA DEMONTAŻOWE 

L.p. Odcinek od - do
Kabel

typ i przekrój

D
łu

go
ść

 li
n

ii
 k

ab
lo

w
ej

R
o

w
y

 k
ab

lo
w

e:
 0

,8
 x

 

0
,4

 m
.

Z
łą

cz
e 

k
ab

lo
w

e 
n

N
 

n
as

łu
p

o
w

e

- - - mb mb kpl. -

1 2 3 4 5 5 6

DEMONTAŻ nN - linia kablowa
Istn. stacja trafo

T-60722 "Skarszewy 

Szkoła"

dem. słup nr 801 YAKY 4x120 48 28

dem. Z3405607 - na słupie 

806 1

dem. słup nr 806/7 / ON

M5 YAKY 4x35 18 6

mb mb kpl.

RAZEM 66 34 1

Demontaż kabla mb

Demontaż kabla mb

UwagiZłącza

2

3

1

YAKY 4x35

YAKY 4x120

Długość 

całkowita

18

48  

 

L.p. Odcinek od - do

Kabel

typ i przekrój 

oraz numer

D
łu

go
ść

 li
n

ii
 

k
ab

lo
w

ej

R
o

w
y

 k
ab

lo
w

e:
 

0
,8

 x
 0

,4
 m

.

- - - mb mb -

1 2 3 4 5 6

DEMONTAŻ  SN - linie kablowe
M1 3xXUHAKXS 120

M3 nr 603035 22 22

M2 HAKnFtA 3x120

M4 nr 605410 21 21

mb mb

RAZEM 43 44

2

1

Uwagi
Długość 

całkowita

 



Projekt wykonawczy - branży elektroenergetycznej – Przebudowa kolizji elektroenergetycznych 

ETAP IV - rozbudowa ul. Sobieskiego, Grobla Mickiewicza, przebudowa ul. Wodnej 

 

Pracownia Projektowa PROMAR 

20 

L.p. Odcinek od - do
Kabel

typ i przekrój
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u
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A

-1
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z 
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n
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Ż
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u
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A
N

A
-1

0
 w

ra
z 

z 

w
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p
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sa
że

n
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O
p
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w

a 
o

św
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tl
en
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a

- - - mb kpl. kpl. kpl. kpl. szt. -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DEMONTAŻ  nN - linie napowietrzne
dem. słup nr 801 / K 2 1

dem. słup nr 802 / P 4xAL50+25 22 1 1

dem. słup nr 802 / P

dem. słup nr 803 / RPK 4xAL50+25 29 2 1

dem. słup nr 803 / RPK

dem. słup nr 803/1 / K 4xAL35+25 22 1

dem. słup nr 803 / RPK

budynek nr 5 AsXSn 4x16 14

dem. słup nr 803 / RPK

dem. słup nr 804 / P 4xAL50+25 27 1 1

dem. słup nr 804 / P

budynek nr 4 AsXSn 4x16 17

dem. słup nr 804 / P

budynek nr 3 AsXSn 4x16 7

dem. słup nr 804 / P

dem. słup nr 805 / N 4xAL50+25 34 2 1

dem. słup nr 805 / N

budynek nr 2 AsXSn 4x16 15

dem. słup nr 805 / N

budynek nr 1 AsXSn 4x16 13

dem. słup nr 805 / N

budynek na dz.149/2 AsXSn 4x16 26

dem. słup nr 805 / N

dem. słup nr 806 4xAL50+25 32 1 1

dem. słup nr 806

dem. słup nr 807 / K 2xAsXSn 2x25 25 1

dem. słup nr 806

dem. słup nr 806/1 / N 5xAL525 17 2 1

dem. słup nr 806/1 / N

budynek nr 2 AsXSn 4x16 10

dem. słup nr 806/1 / N

budynek nr 1 AsXSn 4x16 7

dem. słup nr 806/1 / N

budynek nr 4 AsXSn 4x16 19

dem. słup nr 806/1 / N

dem. słup nr 806/2 / N 5xAL25 33 2 1

dem. słup nr 806/2 / N

budynek nr 3 AsXSn 4x16 14

dem. słup nr 806/2 / N

budynek nr 5 AsXSn 4x16 10

dem. słup nr 806/2 / N

dem. słup nr 806/3 / O 5xAL25 36 2 1

dem. słup nr 806/3 / O

budynek nr 8A AsXSn 4x16 29

dem. słup nr 806/3 / O

budynek nr 12 AsXSn 4x16 20

dem. słup nr 806/3 / O

budynek nr 7 AsXSn 4x16 17

dem. słup nr 806/3 / O

dem. słup nr 806/4 / P 5xAL25 34 2 1

1

UwagiSłup
Długość 

całkowita

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25
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L.p. Odcinek od - do
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- - - mb kpl. kpl. kpl. kpl. szt. -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

dem. słup nr 806/4 / P

budynek nr 14 AsXSn 4x16 17

dem. słup nr 806/4 / P

budynek nr 9 AsXSn 4x16 25

dem. słup nr 806/4 / P

dem. słup nr 806/5 / N 5xAL25 32 2 1

dem. słup nr 806/5 / N

dem. słup nr 806/6 / P 5xAL25 30 1 1

dem. słup nr 806/6 / P

budynek nr 13 AsXSn 4x16 6

dem. słup nr 806/6 / P

dem. słup nr 806/7 / ON 5xAL25 30 2 1

dem. słup nr 806/7 / ON

budynek nr 20 AsXSn 4x16 7

dem. słup nr 806/7 / ON

budynek nr 22 AsXSn 4x16 7

dem. słup nr 806/7 / ON

dem. słup nr 806/8 / ON 5xAL25 21 2 1

dem. słup nr 806/8 / ON

budynek nr 13A AsXSn 4x16 20

dem. słup nr 806/8 / ON

budynek nr 15 AsXSn 4x16 7

dem. słup nr 806/8 / ON

dem. słup nr 806/9 / K 5xAL25 37 2 1

dem. słup nr 806/9 / K

budynek nr 28 AsXSn 4x16 12

dem. słup nr 806/9 / K

budynek nr 19 AsXSn 4x16 30

dem. słup nr 204/1/A / K 1 1

budynek nr 17 AsXSn 4x16 24

dem. słup nr 204/1/A / K

dem. słup nr 204/1 / ROK 4xAL35+25 31 2 1

dem. słup nr 204/1 / ROK

dem. słup nr 204/2 / N AsXSn 4x35 15 2

dem. słup nr 204/2 / N

dem. słup nr 204/3 / K AsXSn 4x35 26 2 1

dem. słup nr 204/3 / K

budynek na dz.162/10 AsXSn 4x16 24

dem. słup nr 204/1 / ROK

budynek nr 32 2xAL16 17

dem. słup nr 204/1 / ROK

budynek nr 23 AsXSn 4x16 17

dem. słup nr 204/1 / ROK

dem. słup nr 204 / RNK 4xAL35+25 38 2

mb kpl. kpl. kpl. kpl. szt.

RAZEM 1002 16 1 13 7 18

Przewieszenie istn. 

oprawy na nowy słup

46

47

41

42

43

44

45

36

37

38

39

40

31

32

33

34

35

UwagiSłup
Długość 

całkowita

27

28

29

30

26
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12.  ZAŁĄCZNIKI 

 



Projekt wykonawczy - branży elektroenergetycznej – Przebudowa kolizji elektroenergetycznych 

ETAP IV - rozbudowa ul. Sobieskiego, Grobla Mickiewicza, przebudowa ul. Wodnej 

 

Pracownia Projektowa PROMAR 

23 

 



Projekt wykonawczy - branży elektroenergetycznej – Przebudowa kolizji elektroenergetycznych 

ETAP IV - rozbudowa ul. Sobieskiego, Grobla Mickiewicza, przebudowa ul. Wodnej 

 

Pracownia Projektowa PROMAR 

24 

 



Projekt wykonawczy - branży elektroenergetycznej – Przebudowa kolizji elektroenergetycznych 

ETAP IV - rozbudowa ul. Sobieskiego, Grobla Mickiewicza, przebudowa ul. Wodnej 

 

Pracownia Projektowa PROMAR 

25 

 



Projekt wykonawczy - branży elektroenergetycznej – Przebudowa kolizji elektroenergetycznych 

ETAP IV - rozbudowa ul. Sobieskiego, Grobla Mickiewicza, przebudowa ul. Wodnej 

 

Pracownia Projektowa PROMAR 

26 

 



Projekt wykonawczy - branży elektroenergetycznej – Przebudowa kolizji elektroenergetycznych 

ETAP IV - rozbudowa ul. Sobieskiego, Grobla Mickiewicza, przebudowa ul. Wodnej 

 

Pracownia Projektowa PROMAR 

27 

 



Projekt wykonawczy - branży elektroenergetycznej – Przebudowa kolizji elektroenergetycznych 

ETAP IV - rozbudowa ul. Sobieskiego, Grobla Mickiewicza, przebudowa ul. Wodnej 

 

Pracownia Projektowa PROMAR 

28 

 



Projekt wykonawczy - branży elektroenergetycznej – Przebudowa kolizji elektroenergetycznych 

ETAP IV - rozbudowa ul. Sobieskiego, Grobla Mickiewicza, przebudowa ul. Wodnej 

 

Pracownia Projektowa PROMAR 

29 

 



Projekt wykonawczy - branży elektroenergetycznej – Przebudowa kolizji elektroenergetycznych 

ETAP IV - rozbudowa ul. Sobieskiego, Grobla Mickiewicza, przebudowa ul. Wodnej 

 

Pracownia Projektowa PROMAR 

30 

 



Projekt wykonawczy - branży elektroenergetycznej – Przebudowa kolizji elektroenergetycznych 

ETAP IV - rozbudowa ul. Sobieskiego, Grobla Mickiewicza, przebudowa ul. Wodnej 

 

Pracownia Projektowa PROMAR 

31 

 



Projekt wykonawczy - branży elektroenergetycznej – Przebudowa kolizji elektroenergetycznych 

ETAP IV - rozbudowa ul. Sobieskiego, Grobla Mickiewicza, przebudowa ul. Wodnej 

 

Pracownia Projektowa PROMAR 

32 

 



Projekt wykonawczy - branży elektroenergetycznej – Przebudowa kolizji elektroenergetycznych 

ETAP IV - rozbudowa ul. Sobieskiego, Grobla Mickiewicza, przebudowa ul. Wodnej 

 

Pracownia Projektowa PROMAR 

33 

 



Projekt wykonawczy - branży elektroenergetycznej – Przebudowa kolizji elektroenergetycznych 

ETAP IV - rozbudowa ul. Sobieskiego, Grobla Mickiewicza, przebudowa ul. Wodnej 

 

Pracownia Projektowa PROMAR 

34 



Projekt wykonawczy - branży elektroenergetycznej – Przebudowa kolizji elektroenergetycznych 

ETAP IV - rozbudowa ul. Sobieskiego, Grobla Mickiewicza, przebudowa ul. Wodnej 

 

Pracownia Projektowa PROMAR 

35 



Projekt wykonawczy - branży elektroenergetycznej – Przebudowa kolizji elektroenergetycznych 

ETAP IV - rozbudowa ul. Sobieskiego, Grobla Mickiewicza, przebudowa ul. Wodnej 

 

Pracownia Projektowa PROMAR 

36 

 



Projekt wykonawczy - branży elektroenergetycznej – Przebudowa kolizji elektroenergetycznych 

ETAP IV - rozbudowa ul. Sobieskiego, Grobla Mickiewicza, przebudowa ul. Wodnej 

 

Pracownia Projektowa PROMAR 

37 

 



Projekt wykonawczy - branży elektroenergetycznej – Przebudowa kolizji elektroenergetycznych 

ETAP IV - rozbudowa ul. Sobieskiego, Grobla Mickiewicza, przebudowa ul. Wodnej 

 

Pracownia Projektowa PROMAR 

38 

 



Projekt wykonawczy - branży elektroenergetycznej – Przebudowa kolizji elektroenergetycznych 

ETAP IV - rozbudowa ul. Sobieskiego, Grobla Mickiewicza, przebudowa ul. Wodnej 

 

Pracownia Projektowa PROMAR 

39 

 



Projekt wykonawczy - branży elektroenergetycznej – Przebudowa kolizji elektroenergetycznych 

ETAP IV - rozbudowa ul. Sobieskiego, Grobla Mickiewicza, przebudowa ul. Wodnej 

 

Pracownia Projektowa PROMAR 

40 



Projekt wykonawczy - branży elektroenergetycznej – Przebudowa kolizji elektroenergetycznych 

ETAP IV - rozbudowa ul. Sobieskiego, Grobla Mickiewicza, przebudowa ul. Wodnej 

 

Pracownia Projektowa PROMAR 

41 



Projekt wykonawczy - branży elektroenergetycznej – Przebudowa kolizji elektroenergetycznych 

ETAP IV - rozbudowa ul. Sobieskiego, Grobla Mickiewicza, przebudowa ul. Wodnej 

 

Pracownia Projektowa PROMAR 

42 

 
 



Projekt wykonawczy - branży elektroenergetycznej – Przebudowa kolizji elektroenergetycznych 

ETAP IV - rozbudowa ul. Sobieskiego, Grobla Mickiewicza, przebudowa ul. Wodnej 

 

Pracownia Projektowa PROMAR 

43 

13.  CZĘŚĆ RYSUNKOWA 

 














